

Protokół Nr 6/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego
odbytego w dniu 3 lipca 2024 r.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 8:00.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Adam Olejnik - Starosta
2. Marcin Dziadzio - Wicestarosta
3. Krzysztof Klucznik - Członek Zarządu
4. Grzegorz Masiota - Członek Zarządu
5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu

a ponadto:

1. Grażyna Kalita - Skarbnik Powiatu
2. Dorota Kaczerowska - Sekretarz Powiatu
3. Hanna Lotarska - Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego
4. Bożena Grabda - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu
5. Anna Karpus - Starszy Pracownik Socjalny

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z 5 posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.
4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024.
5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji.
6. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grucie w 2023 r.
7. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Łasinie w 2023 r.
8. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030.

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030.
10. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030.
11. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski.
12. Zakończenie posiedzenia.

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 na 5 Członków Zarządu.

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 3 lipca 2024 r. stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 3 lipca 2024 r. stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Następnie Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi do proponowanego porządku posiedzenia.

Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia.

Następnie Starosta p. Adam Olejnik stwierdził przyjęcie protokołu z 5 posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024.

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024.

Uchwała Nr 6/15/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 3 lipca 2024 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Do posiedzenia dołączyła p. Hanna Lotarska – Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego.

Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hannę Lotarską o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji.

Kierownika Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji. Wyjaśniła, że przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności klawiatury i myszy ergonomiczne do komputerów, projektor laserowy oraz monitory LED do komputerów. Dodała, że sprzęt zostanie zakupiony w ramach projektu pn. „Wsparcie w obszarze zdrowia”.

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji.

Uchwała Nr 6/16/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 3 lipca 2024 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Posiedzenie opuściła Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska.

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że 2 lipca br. wraz z Sekretarzem Powiatu p. Dorotą Kaczerowską udał się na spotkanie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz do Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej ws. budowy nowego obiektu Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grucie. Wyjaśnił, że spotkania dotyczyły ujęcia warsztatów terapii zajęciowej w szczegółowych kryteriach do postępowania, co z kolei pozwoli na objęcie ich dofinansowaniem. Oznajmił, że z otrzymanych informacji wynika, że WTZ zostaną objęte dofinansowaniem. Starosta p. Adma Olejnik dodał, że konkurs prawdopodobnie zostanie ogłoszony w styczniu 2025 r., natomiast niebawem konieczne będzie złożenie wniosku w ramach projektu dla osób niepełnosprawnych, który jest związany z budową nowego obiektu WTZ. Powiedział, iż należy także przeprowadzić diagnozę, polegającą na zwiększeniu liczby uczestników do 30 i sporządzić listę oczekujących osób, a tym samym wykazać potrzebę rozwoju Warsztatu w Grucie.

W trakcie wypowiedzi Starosty do posiedzenia dołączyła Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda oraz Starszy Pracownik Socjalny p. Anna Karpus.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda powiedziała, że kandydat ubiegający się o przyjęcie do WTZ musi posiadać orzeczenie o stopniu niepełnosprawności i wskazanie w nim do warsztatu terapii zajęciowej.

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grucie w 2023 r. Poinformowała, że po zapoznaniu się z przedstawionym przez jednostkę prowadzącą Warsztat sprawozdaniem z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych, działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grucie w 2023 roku ocenia się pozytywnie.

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grucie w 2023 r. i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady.

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grucie w 2023 r. stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu p. Bożenę Grabdę o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Łasinie w 2023 r.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Łasinie w 2023 r. Dodała, że również po zapoznaniu się z przedstawionym przez jednostkę prowadzącą Warsztat sprawozdaniem z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych, działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Łasinie w 2023 roku ocenia się pozytywnie.

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu

Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Łasinie w 2023 r. i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady.

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Łasinie w 2023 r. stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030. Poinformowała, że przedmiotowy Program jest elementem kompleksowych działań w zakresie przeciwdziałania przemocy na terenie powiatu grudziądzkiego, a obowiązek opracowania i realizacji programu wynika z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej z dnia 29 lipca 2005 r. i jest zadaniem z zakresu administracji rządowej realizowanym przez powiat. Dodała, że w roku 2023 zidentyfikowanych sprawców przemocy domowej na terenie powiatu było ogółem 73 (69 mężczyzn i 4 kobiety), a w zgłoszeniach dominuje przemoc psychiczna. Kierownik p. Bożena Grabda powiedziała także, że uczestnikami Programu mogą być osoby kierowane przez Zespoły interdyscyplinarne na wniosek grup diagnostyczno-pomocowych; osoby kierowane przez sąd, skazane za przestępstwo przeciwko rodzinie ze stwierdzeniem stosowania przemocy, korzystające z warunkowego zawieszenia wykonywania kary pozbawienia wolności; osoby, które w wyniku innych okoliczności zgłoszą się do programu dobrowolnie. Oznajmiła, że uczestnictwa w Programie odmawia się osobom uzależnionym od alkoholu lub innych substancji psychoaktywnych z wyłączeniem osób, które zakończyły program psychoterapii uzależnień.

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio wskazał na błędy pisarskie na str. 2 (jest „na lata 2023-2030”, powinno być „na lata 2024-2030”) i str. 12 (jest „ kary pozbawienie”, powinno być „kary pozbawienia”) oraz na brak odniesienia do roku 2022 w tabeli nr 3.

Wobec braku dalszych uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030 i postanowili przekazać projekt z naniesionymi poprawkami pisarskimi pod obrady Rady.

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Starszego Pracownika Socjalnego p. Annę Karpus o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030.

Starszy Pracownik Socjalny p. Anna Karpus przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030. Powiedziała, że głównym celem Programu jest zwiększenie skuteczności działań podejmowanych w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej oraz zmniejszenie skali tego zjawiska na terenie powiatu grudziądzkiego. Poinformowała także, że działania w ramach Programu będą miały charakter profilaktyczno-edukacyjny, pomocowy i wspierający.

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym:

1. Wicestarosta p. Marcin Dziadzio odniósł się do źródła danych dot. tabeli nr 8. Zapytał z jakiego obszaru działania Prokuratury Rejonowej w Wąbrzeźnie zostały ujęte dane w tabeli.

Starszy Pracownik Socjalny p. Anna Karpus wyjaśniła, że dane dotyczą Radzyna Chełmińskiego.

2. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik powiedział, że osoba pokrzywdzona jest za słabo chroniona, a czas interwencji jest zbyt długi.

Starszy Pracownik Socjalny p. Anna Karpus powiedziała, że bardzo istotne jest, aby osoba zgłaszająca przemoc była konsekwentna w swoim działaniu.

Przy braku dalszych uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030 i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady.

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Starszego Pracownika Socjalnego p. Annę Karpus o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030.

Starszy Pracownik Socjalny p. Anna Karpus przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030. Wyjaśniła, że przedmiotowy Program jest rozszerzeniem oferty oddziaływań skierowanych do osób stosujących przemoc domową, które ukończyły program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących przemoc domową. Dodała, że celem Programu jest poprawa jakości życia rodzin dotkniętych przemocą, poprzez rozwijanie i utrwalanie kompetencji w zakresie komunikacji z osobami najbliższymi oraz konstruktywnego wyrażania uczuć i rozwiązywania konfliktów bez stosowania przemocy.

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030 i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady.

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że trzy ww. Programy są tematami, które można rozpropagować w formie spotkania środowiskowego, czy konferencji, dla szerszego kręgu odbiorców w celu uwrażliwienia.

Starszy Pracownik Socjalny p. Anna Karpus poinformowała, że w ramach Programów zaplanowane zostały działania takie jak kampania informacyjna, czy profilaktyka w szkołach

Starosta p. Adam Olejnik zaproponował zorganizowanie, we wrześniu lub październiku br., spotkania dla zainteresowanych osób. Wyjaśnił, że osoby bezsilne, które nie wiedzą co zrobić w przypadku przemocy domowej, będą miały okazję do zaczerpnięcia informacji. Dodał także, że spotkanie będzie okazją do przedstawienia Programów. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że Programy mają świetny cel, któremu warto nadać rozgłos.

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zasugerował, aby rozszerzyć Programy o działania mające na celu uwrażliwienie sąsiadów, aby nie byli obojętni na przemoc, którą zauważają w sąsiedztwie.

Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że warto przygotować filmik promocyjny dotyczący ww. Programów i udostępnić go w mediach społecznościowych.

Starszy Pracownik Socjalny p. Anna Karpus oznajmiła, że w ramach realizacji Programu przeciwdziałania przemocy domowej zostały zaplanowane działania związane ze współpracą z organizacjami pozarządowymi, kościołami i związkami wyznaniowymi.

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy przeprowadzona diagnoza przedstawia gorszą sytuację powiatu grudziądzkiego w stosunku do średniej ogólnopolskiej.

Starszy Pracownik Socjalny p. Anna Karpus odpowiedziała, że nie przeprowadzała takiego porównania, w związku z czym Starosta p. Adam Olejnik poprosił o dokonanie analizy i porównanie powiatu grudziądzkiego do innych powiatów.

Starosta p. Adam Olejnik poinformował także o nowym zadaniu, którego podjęli się pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu, polegającego na promocji rodzicielstwa zastępczego w formie aktywnej obecności podczas wydarzeń organizowanych na terenie powiatu.

Posiedzenie opuściła p. Bożena Grabda wraz z p. Anną Karpus.

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym:

1. Starosta p. Adam Olejnik odniósł się do kwestii poruszonej na poprzednim posiedzeniu Zarządu Powiatu odnośnie wydania wstępnej opinii na temat rozpatrywanych wariantów projektowanej drogi ekspresowej S5. Powiedział, że projekt stanowiska Zarządu Powiatu został wysłany Członkom za pośrednictwem poczty elektronicznej, po czym zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi do przesłanego projektu. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag i w drodze głosowania potwierdzili stanowisko ujęte w piśmie.

Stanowisko Zarządu Powiatu z dnia 3 lipca 2024 r. w sprawie wydania wstępnej opinii na temat rozpatrywanych wariantów projektowanej drogi ekspresowej S5 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

2. Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że Wójtowie i Burmistrzowie wyrazili opinie w sprawie potrzeby wyznaczenia apteki pełniącej dyżury w porze nocnej i dni wolne. Dodał, że w związku z powyższym nastąpi 21-dniowe ogłoszenie o naborze, po czym Zarząd Powiatu w drodze uchwały wyznaczy aptekę lub apteki, które będą pełniły dyżury.

3. Członek Zarządu p. Aleksander Zadykiewicz oznajmił, że nie rozpoczęły się prace na drodze w miejscowości Pokrzywno.

Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że firma związana jest umową, w związku z czym prace na pewno się rozpoczną. Dodał, że jutro, tj. 4 lipca, nastąpi podpisanie umowy na przebudowę drogi w miejscowości Bogdanki.

4. Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że z Kierownikiem Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafałem Zielińskim dokonał objazdu dróg powiatowych po ostatnich intensywnych opadach deszczu. Dodał, że podczas objazdu udali się również na spotkanie do Wójta Gminy Świecie nad Osą. Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że zostały wydane przez ówczesnego Wójta Gminy Świecie nad Osą warunki zabudowy dotyczące budowy sklepu Dino, którego lokalizacja miałaby znajdować się przed cmentarzem, od strony Rywałdu. Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że wielokrotnie na spotkaniach z burmistrzami i wójtami prosił oraz uczulał na konieczność uwzględnienia w warunkach zabudowy chociażby proponowania przedsiębiorcy wybudowania bezpiecznego dojścia, lecz nie zostało to uwzględnione w Świeciu nad Osą, ani w Rogóźnie. Poinformował, że lokalizacja sklepu Dino w Świeciu nad Osą jest skrajnie niebezpieczna i budowa chodnika w tamtym miejscu wiąże się z kosztowną przebudową skarpy. Powiedział, że brana była pod uwagę także inna lokalizacja sklepu, bardziej dogodniejsza, w centrum wsi. Starosta oznajmił, że Wójt Gminy podjęła działania negocjacyjne z przedsiębiorcą.

W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział i zakończył 6 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.

Starosta	Wicestarosta	Członek Zarządu	Członek Zarządu	Członek Zarządu
/-/ Adam Olejnik	/-/ Marcin Dziadzio	/-/ Krzysztof Klucznik	/-/ Aleksander Zadykowicz	/-/ Grzegorz Masiota

Protokolowała: Monika Bylińska